
Uchwała nr IV/16/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 28 grudnia 2006r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta Kłodzka
umowy najmu lokalu użytkowego na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 261,
poz. 2603 z 2004r. z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Wyrazić zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta Kłodzka umowy najmu na lokal
użytkowy o pow. 235m kw. położony w Kłodzku przy ul. Harcerzy 6 na okres 10 lat.
Niniejsza umowa zostanie zawarta pomiędzy Gminą Miejską Kłodzko a Agencją
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Dolnośląskim Oddziałem Regionalnym we
Wrocławiu – w celu prowadzenia Biura Powiatowego ARiMR.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr IV/16/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 28 grudnia 2006r.
	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miast
	Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 
	§ 1
	Wyrazić zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta Kłodzka um
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 3
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

